2021 年６月 23 日

各 位

当社連結子会社のリニューアルオープン（chano-ma 福岡）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：鹿中 一

志）は、福岡県福岡市中央区にて運営しております“24/7 cafe apartment 福岡”を改装し、2021 年６月 25

日（金）に“chano-ma 福岡”としてリニューアルオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

chano-ma 福岡

（チャノマ フクオカ）

[所在地]

福岡県福岡市中央区天神２-11-１

福岡 PARCO 新館３F

[最寄り駅]

天神駅（市営地下鉄空港線）

福岡（天神）駅（西鉄天神大牟田線）

[リニューアルオープン予定日]

2021 年６月 25 日（金）

[坪数]

39.17 坪（50 席）

[想定客単価]

通常平均 1,200 円

[コンセプト]

 「chano-ma」のコンセプトは、和のおもてなしの

心を込めたリラックスできる空間で、いつの時代も

変わらぬくつろぎをご提供することです。
お食事は、定食メニュー「選べるお重ごはん」

を、ランチ・ディナータイムを問わず終日ご提供を

いたします。
また、デザートを多種ご用意し、様々なシチュエ

ーションでお楽しみいただける和カフェとしてもご

利用いただけます。
白を基調とした和みのある空間に、テーブル席の

ほか、足を伸ばしてリラックスしていただける「マ

ットレス席」をご用意し、思い思いの過ごし方をお

楽しみいただけます。

[概要]

 「chano-ma」ブランドは、現在関東圏、関西圏、

中国圏に出店しており、九州圏においては初出店と

なります。

[営業時間]

10：00～20：30（LO 20：00）

※定休日は施設に準ずる。

※新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、政府及び各自治

体の要請により営業時間を変更させていただく場合がございま

す。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上